
 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

Державне підприємство «Медичні закупівлі України» 

(ДП «МЕДЗАКУПІВЛІ УКРАЇНИ») 
 

Н А К А З 

                                                                  Київ                                                    

 

 

Про внесення змін до наказу державного підприємства «Медичні закупівлі 

України» від 20 лютого 2024 року № 177-Р «Про Розподіл та безоплатне 

постачання (передачу) лікарських засобів для лікування онкологічних та 

онкогематологічних хворих, закуплених за кошти Державного бюджету 

України на 2023 рік» 

  

          Відповідно до пункту 10 Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті для забезпечення здійснення медичних заходів окремих 

державних програм та комплексних заходів програмного характеру, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 березня 2011 року 

№ 298 (зі змінами), наказу Міністерства охорони здоров’я України від 10 березня 

2023 року № 474 «Про здійснення розподілу та перерозподілу лікарських засобів, 

медичних виробів та допоміжних засобів до них, що закуповуються державним 

підприємством «Медичні закупівлі України» за бюджетні кошти для виконання 

програм та здійснення централізованих заходів з охорони здоров’я» (зі змінами), 

з метою раціонального та цільового використання лікарських засобів для 

лікування онкологічних та онкогематологічних хворих, закуплених за кошти 

Державного бюджету на 2023 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 

«Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 

заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів (в 

тому числі, тих, що підлягають закупівлі відповідно до договорів керованого 

доступу), імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів та 

допоміжних засобів до них» у частині «Закупівля хіміотерапевтичних 

препаратів, радіофармпрепаратів та препаратів супроводу для лікування 

онкологічних хворих, Препарати для лікування онкологічних та 

онкогематологічних хворих» на підставі листів Департаменту охорони здоров'я 

Луганської обласної державної адміністрації від 21.02.2024 №1/03а-00690, КНП 

«Київський міський клінічний онкологічний центу» від 26.02.2024 №061/17-414, 

Управління охорони здоров’я Сумської обласної державної адміністрації від 

26.02.2024 №01-22/2а/279, Управління охорони здоров’я Чернігівської обласної 

державної адміністрації від 01.03.2024 №03-28/1178 

 



 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Внести зміни до Розподілу лікарських засобів для лікування онкологічних 

та онкогематологічних хворих, закуплених за кошти Державного бюджету на 2023 

рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів 

окремих державних програм та комплексних заходів програмного характеру» за 

напрямом «Закупівля лікарських засобів (в тому числі, тих, що підлягають 

закупівлі відповідно до договорів керованого доступу), імунобіологічних 

препаратів (вакцин), медичних виробів та допоміжних засобів до них» у частині 

«Закупівля хіміотерапевтичних препаратів, радіофармпрепаратів та препаратів 

супроводу для лікування онкологічних хворих, Препарати для лікування 

онкологічних та онкогематологічних хворих», затвердженого наказом державного 

підприємства «Медичні закупівлі України» від 20 лютого 2024 року № 177-Р, 

виклавши його у новій редакції, що додається. 

2. Начальнику відділу логістики державного підприємства «Медичні 

закупівлі України» забезпечити передачу з дотриманням відповідного 

температурного режиму лікарського засобу «ДОЦЕТ концентрат для розчину для 

інфузій, 40 мг/мл, по 2 мл препарату у флаконі і по 6 мл розчинника (розчин етанолу 

13 %) у флаконі, упакованих у картонну коробку; (Доцетаксел, 80 мг)», закупленого 

за кошти Державного бюджету України на 2023 рік, у кількості 71 флакон до 

Управління охорони здоров’я Чернігівської обласної державної адміністрації, 71 

флакон до Управління охорони здоров’я Сумської обласної державної 

адміністрації, 71 флакон до Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації). 

3. Сектору документального забезпечення забезпечити: 

1) розміщення електронної копії цього наказу на власному офіційному веб-

сайті державного підприємства «Медичні закупівлі України»; 

2) надсилання копії цього наказу Міністерству охорони здоров’я України у 

строк, що не перевищує трьох робочих днів від дня його видання. 

4. Контроль виконання цього наказу залишаю за собою.  

 

 

Заступник генерального директора  

з управління поставками                                                                Олег КЛЬОЦ 



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ державного підприємства 

«Медичні закупівлі України»
від 20.02.2024 №177-Р (у редакції наказу
державного підприємства «Медичні

закупівлі України» від 04.03.2024 №216-Р

Розподіл лікарських засобів для лікування онкологічних та онкогематологічних хворих, закуплених за кошти Державного  бюджету України на 2023 рік
за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів програмного характеру»
за напрямом «Закупівля лікарських засобів (в тому числі, тих, що підлягають закупівлі відповідно до договорів керованого доступу), імунобіологічних
препаратів (вакцин), медичних виробів та допоміжних засобів до них» у частині «Закупівля хіміотерапевтичних препаратів, радіофармпрепаратів та

препаратів супроводу для лікування онкологічних хворих, Препарати для лікування онкологічних та онкогематологічних хворих»

Загальна вартість, грн 

ДОЦЕТ
 концентрат для розчину для інфузій, 40мг/мл по 0,5 мл
препарату у флаконі і по 1,5 мл розчинника (розчин

етанолу 13%) у флаконі, упакованих у картонну коробку

(Доцетаксел, 20 мг)

Виробник: Венус Ремедіс Лімітед, Індія

Ціна за флакон - 149,57 грн

(mnn id: - 15148)

ДОЦЕТ
концентрат для розчину для інфузій, 40 мг/мл, по 2 мл
препарату у флаконі і по 6 мл розчинника (розчин
етанолу 13 %) у флаконі, упакованих у картонну

коробку; 

(Доцетаксел, 80 мг)

Виробник: Венус Ремедіс Лімітед, Індія

Ціна за флакон - 332,17 грн

(mnn id: - 15147)

Адміністративно-
територіальні одиниці/
заклад охорони здоров'я

№
з/п

к-сть флаконів в-сть, грн к-сть флаконів в-сть, грн
1 2 3 4 5 6 7

1 Вінницька область 925 307,257.25 1,372 205,210.04 512,467.29
2 Волинська область 577 191,662.09 51 7,628.07 199,290.16
3 Дніпропетровська область 1,834 609,199.78 656 98,117.92 707,317.70
4 Донецька область 118 39,196.06 445 66,558.65 105,754.71
5 Житомирська область 352 116,923.84 201 30,063.57 146,987.41
6 Закарпатська область 1,038 344,792.46 387 57,883.59 402,676.05
7 Запорізька область 1,201 398,936.17 291 43,524.87 442,461.04
8 Івано-Франківська область 1,007 334,495.19 0 0.00 334,495.19
9 Київська область 0 0.00 407 60,874.99 60,874.99
10 Кіровоградська область 463 153,794.71 0 0.00 153,794.71
11 Луганська область 0 0.00 0 0.00 0.00
12 Львівська область 1,625 539,776.25 2,515 376,168.55 915,944.80
13 Миколаївська область 676 224,546.92 907 135,659.99 360,206.91
14 Одеська область 2,017 669,986.89 1,229 183,821.53 853,808.42
15 Полтавська область 891 295,963.47 1,188 177,689.16 473,652.63
16 Рівненська область 1,579 524,496.43 0 0.00 524,496.43
17 Сумська область 379 125,892.43 454 67,904.78 193,797.21
18 Тернопільська область 435 144,493.95 93 13,910.01 158,403.96
19 Харківська область 983 326,523.11 414 61,921.98 388,445.09
20 Херсонська область 60 19,930.20 0 0.00 19,930.20
21 Хмельницька область 873 289,984.41 94 14,059.58 304,043.99
22 Черкаська область 815 270,718.55 1,069 159,890.33 430,608.88
23 Чернівецька область 436 144,826.12 406 60,725.42 205,551.54
24 Чернігівська область 811 269,389.87 573 85,703.61 355,093.48
25 Місто Київ 1,267 420,859.39 1,809 270,572.13 691,431.52

26 Національний інститут раку 1,453 482,643.01 0 0.00 482,643.01

Всього 21,815 7,246,288.55 14,561 2,177,888.77 9,424,177.32

Заступник генерального директора 
з управління поставками Олег КЛЬОЦ


